Indicateur Sens Compte
281848
281848
281838
281838
281828
281758
281738
13461
1323
1322
1321
10222
10222
10222
10222
001
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Total dépense
Total recette

IB_COMMUN_LISTE

Opération

OTCOLL
OTCOLL
OTCOLL
OTCOLL

OTCOoLL

SERVICES
ADMINIST
DVPT TERRI
DVPT TERRI
LEADER
ADMINIST
PROMO TOUR
PROMO TOUR
PROMO TOUR
PROMO TOUR
PROMO TOUR
PROMO TOUR
ADMINIST
PROMO TOUR
GPECT
LEADER
ADMINIST

20
20
20
20
020
020
020
020

Fonction

Liste des inscriptions budgétaires
360 - PETR VALLEE DE LA DORDOGNE CORREZIENNE / 01 - PETR VALLEE DORDOGNE CORREZIENNE / 2026

Report (R)
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00€
0,00 €
142 500,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

142 500,00 €

Proposé (P)
422,41 €
877,05 €
373,99 €
344,00 €

3 142,00 €
243328 €
16 435,58 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
410,26 €

77 036,16 €
303,64 €
51,36 €

96 218,35 €

198 048,08 €

Voté (V)
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

Total (R+P)
422,41 €
877,05 €
373,99 €
344,00 €

3142,00 €
243328 €
16 435,58 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

142 500,00 €
410,26 €
77 036,16 €
303,64 €
51,36 €

96 218,35 €

340 548,08 €

Liste des inscriptions budgétaires

Réel/Ordre
Ordre
Ordre
Ordre
Ordre
Ordre
Ordre
Ordre
Réel
Réel
Réel
Réel
Réel
Réel
Réel
Réel

Réel

BP précédent
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
69 825,00 €
34 276,00 €
9414,00 €
142 500,00 €
2700,17 €
85 064,53 €
39,07 €
0,00 €
0,00 €

Réalisé N-1
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
69 825,00 €
34 276,00 €
8 780,68 €
0,00 €
2 547,38 €
85 064,53 €
39,07 €
0,00 €
0,00 €

Date

Total DM N-1
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

:19/02/2026 - 15:19

Chapitre
040 - Opérations d...
040 - Opérations d...
040 - Opérations d...
040 - Opérations d...
040 - Opérations d...
040 - Opérations d...
040 - Opérations d...
13 - Subventions d...
13 - Subventions d...
13 - Subventions d...
13 - Subventions d...
10 - Dotations, fon...
10 - Dotations, fon...
10 - Dotations, fon...
10 - Dotations, fon...
001 - Solde d'exéc...
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